Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2021 г.                                                                                № 209
 с. Макарье
О внесении изменений в решение Макарьевской сельской Думы

от 24.06.2021 №198 «О стандарте уровня платежей граждан

за коммунальные услуги на июнь и 2 полугодие 2021 года»
        В связи с  Решением РСТ Кировской области от 12.10.2021 № 35/21-тэ-2021 «О внесении изменений в решение Правления  региональной службы по тарифам Кировской области от 26.02.2019 № 4/3-тэ-2019», Решением РСТ Кировской области от 19.10.2021 № 36/23-кс-2021 «О внесении изменений в некоторые решения Правления РСТ Кировской области», рассмотрев ходатайство ООО «Макарьевское ЖКХ», Макарьевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Макарьевской сельской Думы от 24.06.2021 №198 «О стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги на июнь и 2 полугодие 2021 года» следующие изменения:

1.1.Установить стандарт платежей граждан за услуги по холодному водоснабжению с 01.10.2021  по 31.12.2021 года согласно приложению 1.
1.2.Установить стандарт платежей граждан за услуги по водоотведению с  01.10.2021  по 31.12.2021 года согласно приложению 2.

1.3.Установить стандарт платежей граждан за услуги по теплоснабжению с 01.10.2021  по 31.12.2021 года согласно приложению 3.

2.Данное решение опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления.
Глава Макарьевского

сельского поселения                                                   И.А. Мочалова
Приложение 1

к решению Макарьевской сельской Думы

от 19.10.2021 № 209
Стандарт уровня платежа с 01.10.2021 по 31.12.2021 года за услуги по холодному водоснабжению:
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)
	Стандарт

уровня платежа

с 1 октября

2021 года

(%)
	Тариф

для населения

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)

	ООО "Макарьевское ЖКХ"

(с. Макарье, п. Заречный, с. Курино)

	многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, без водоотведения, оборудованные раковинами, мойками кухонными
	77,58
	71,8226
	55,72

	многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами
	77,58
	79,9948
	62,06

	2-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа
	77,58
	82,7920
	64,23

	3-этажные многоквартирные дома с холодным водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами без душа
	77,58
	83,7200
	64,95

	Многоквартирные и жилые дома с водопользованием из водоразборных колонок
	77,58
	87,5097
	67,89

	Многоквартирные и жилые дома с ИПУ
	77,58
	80,5097
	67,89

Приложение 2

к Решению Макарьевской сельской Думы

от 19.10.2021 № 209
Стандарт уровня платежа с 01.10.2021 по 31.12.2021 года за услуги по водоотведению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)
	Стандарт

уровня платежа

с 1 октября

2021 года

(%)
	Тариф

для населения

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)

	ООО "Макарьевское ЖКХ"

	водоотведение

	142,76
	62,2023
	88,80

Приложение 3

к Решению Макарьевской сельской Думы

                                                                                                   от 19.10.2021 № 209
Стандарт уровня платежа с 01.10.2021 по 31.12.2021 года за услуги по теплоснабжению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)
	Стандарт

уровня платежа

с 1 октября

2021 года

(%)
	Тариф

для населения

с 1 октября

2021 года

(руб. коп.)

	ООО "Макарьевское ЖКХ"

	Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999г. постройки
	4045,20
	100,0
	4045,20

	Многоквартирные и жилые дома 3-х этажные, до 1999г. постройки
	4045,20
	100,0
	4045,20